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Ansvarig befattning

Kvalitets- och hållbarhetsansvarig - QSM

Miljöpolicy

Vi på LOGS har ett ansvar mot miljön liksom mot kunder, anställda, ägare och övriga

intressenter. Vi ska minska påverkan på miljön så långt det är tekniskt möjligt och

ekonomiskt rimligt.

LOGS driver utvecklingen mot ett hållbart transportsystem och skapar en framtid som är

bättre för ekonomin, samhället och miljön. Syftet med miljöpolicyn är att säkerställa att

LOGS bedriver sin verksamhet i enlighet med beslutade globala standarder i alla relevanta

miljöområden.

LOGS medarbetare och ledning ska minst uppfylla de lagar och krav som ställs på

verksamheten som bransch inom transport och lager. Vidare ska vi hushålla med råvaror,

material och energi och ha en väl fungerande källsortering med hög grad av återvinning. 

Mot intressenter såsom myndigheter, kunder och leverantörer arbetar vi miljöinriktat och

sträva efter ständiga förbättringar för att minska verksamhetens totala miljöpåverkan. 

LOGS alla anställda och ledning ska arbeta förebyggande med risker och möjligheter för att

minska föroreningar och utsläpp av skadliga ämnen. Att tänka långsiktigt och hållbart i alla

led genom tillämpning av livcykelperspektiv och värdekedja för att förhindra att negativ

miljöpåverkan flyttas till annan del av livcykel eller värdekedja. 

Ledningen på LOGS ska verka för att:

Leda på ett ansvarsfullt och miljömedvetet sätt, sätta höga miljömål för att utveckla

effektiva arbetssätt och driva ständig förbättring.

Bedriva ett systematiskt miljöarbete med tydlig struktur i enlighet med vårt

ledningssystem.

Tillsätta tillräckliga resurser för att uppnå våra uppsatta mål samt att säkerställa att

medarbetare har rätt kompetens för att leda och bidra i miljöarbetet internt samt i

kravställande på våra leverantörer.

Verka för en aktiv dialog med kunder, leverantörer, myndigheter och andra

intressenter, i syfte att verka för en reducerad miljöpåverkan.

Regelbundet följa upp och rapportera efterlevnad, aktiviteter och mål.

LOGS chefer ska:

Utreda, åtgärda och återkoppla samtliga tillbud och olyckor som inträffar inom

respektive ansvarsområde. 

Säkerställa att alla anställda får den introduktion och utbildning som behövs för att

utföra arbete säkert och energieffektivt ur ett miljöperspektiv.

Visa på ett tydligt och synligt ledarskap med fokus på miljö och hållbarhet i LOGS

tjänster. 



Detta är en kopia. Kontrollera utskrift mot original i VIQMA System!

LOGS medarbetare ska:

Följa de policys, rutiner, riktlinjer och instruktioner som LOGS fastställt.

Skyndsamt rapportera miljörisker genom LOGS avvikelsesystem (eller

visselblåsarfunkion).
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Beteckning Namn

NFS 2016:8 Naturvårdsverkets föreskrifter om miljörapport

SFS 1998:808 Miljöbalk

SFS 1998:899 Förordning om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd

SFS 1998:901 Förordning om verksamhetsutövares egenkontroll

SFS 1998:940 Förordning om avgifter för prövning och tillsyn enligt miljöbalken
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